

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр фтизиопульмонологии и инфекционных заболеваний» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	139	139	0	0	0	131	8	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	0	0	228	15	0	0
из них женщин	196	196	0	0	0	181	15	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1. Общеклинический персонал																								
1.13	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.14	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.15	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе и контролю качества медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.2(57)	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.3(60)	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.16	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.17	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.18	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1.5(59)	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.7(91)	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1.8(92)	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1.10(61)	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4. Консультативно-диагностическое отделение																								
4.6(62)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.12(64)	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.14(65)	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4.15(69)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Стационар																								
6. Отделение дифференциальной диагностики туберкулеза																								
6.3(71)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7. Отделение лечения больных туберкулезом легких с множественной лекарственной устойчивостью																								
7.1(98)	Заведующий отделением - врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7.2(99)	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7.3(100)	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7.4(101)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7.5(102)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8. Отделение лечения больных туберкулезом легких																								
8.1(72)	Заведующий отделением - врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8.2(73)	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8.3(75)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8.4(76)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8.5(77)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9. Туберкулезное отделение для больных костно-суставным туберкулезом																								
9.2(81)	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10. Хирургическое отделение (для больных туберкулезом)																								
10.1(41)	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.15(42)	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.2(43)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10.4(44)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
15.4(16)	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.5(18)	Рентгенолаборант (1 этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.6(19)	Рентгенолаборант (4-5 этаж)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.7(20)	Рентгенолаборант (МРТ)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.8(21)	Лаборант рентгеновского архива	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.9(22)	Медицинская сестра кабинета ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16. Кабинет по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечения																								
16.1(15)	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17. Эндоскопический кабинет																								
17.1(17)	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
17.2(23)	Медицинская сестра эндоскопического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18. Клинико-диагностическая лаборатория																								
18.1(26)	Заведующий лабораторией, врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18.2(27)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18.3(28)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18.4(29)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18.5(30)	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18.6(31)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19. Отделение микробиологии и ПЦР-диагностики																								
19.1(33)	Заведующий отделением - врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19.2(34)	Врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19.3(35)	Врач-бактериолог (ПЦР)	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19.4(36)	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19.5(37)	Биолог (ПЦР)	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19.6(38)	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19.7(39)	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19.8(40)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
20. Физиотерапевтический кабинет																								
20.1(82)	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20.2(265)	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20.3(83)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20.4(84)	Медицинская сестра (брат) по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20.5(85)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22. Патологоанатомическое отделение																								
22.1(118)	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22.2(119)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22.3(120)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22.4(121)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23. Аптечный распределительный пункт																								
23.1	Провизор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23.2(122)	Фармацевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24. Аппарат управления																								
24.1(125)	Заместитель директора филиала по экономическим вопросам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24.2(126)	Заместитель директора филиала по хозяйственным вопросам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24.3	Ведущий юрисконсульт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25. Бухгалтерия																								
25.1(127)	Главный бухгалтер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.2(128)	Заместитель главного бухгалтера	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.3(129)	Бухгалтер по расчетам с рабочими и служащими	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.4(130)	Бухгалтер по учету материальных ценностей	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.5(131)	Бухгалтер по учету и калькуляции продуктов питания	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25.6(132)	Бухгалтер по финансовому учету	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
25.7(134)	Кассир	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26. Отдел кадров																								
26.1(135)	Начальник отдела кадров	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26.2(136)	Специалист по кадрам	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27. Служба документационного обеспечения управления																								
27.1(137)	Делопроизводитель	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28. Экономическая служба																								
28.1(138)	Экономист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28.2(139)	Экономист по финансовой работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
29. Служба охраны труда																								
29.1(87)	Руководитель службы охраны труда (уполномоченный на решение задач в области мобилизационной работы, гражданской обороны и государственной тайны)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
29.2(88)	Специалист по охране труда	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
30. Технический отдел																								
30.1 (140)	Начальник технического отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
30.2 (141)	Программист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
31. Отдел закупок																								
31.1 (143)	Начальник отдела	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32. Хозяйственная часть																								
32.1(145)	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.2(146)	Инженер-энергетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.4(149)	Заведующий складом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.5(150)	Заведующий складом (пищеблок)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.6(151)	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.7(152)	Гардеробщик (клиника, гардероб для больных)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.8(153)	Гардеробщик (диспансер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.9(154)	Лифтер	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.10(155)	Плотник	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.11(156)	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.12(157)	Электромонтер по ремонту и обслу-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
	живанию электрооборудования																							
32.13(158)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.14(159)	Слесарь-сантехник	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.16(161)	Дворник	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32.17(162)	Рабочий по уходу за животными	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33. Пищеблок																								
33.1(163)	Шеф-повар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33.2(164)	Повар	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33.3(165)	Кухонный рабочий	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33.4(166)	Подсобный рабочий	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34. Гараж																								
34.1(167)	Водитель автомобиля (Фиат "Дукато" 2857)	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34.2(168)	Водитель автомобиля (Тойота "Камри")	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34.3(169)	Водитель автомобиля (Тойота "Авенсис")	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34.4(170)	Водитель автомобиля (Газ 3261)	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34.5(171)	Водитель автомобиля (Газ 3221 Газель)	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34.7(172)	Механик гаража	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Раздел "Наука"																								
35. Дирекция																								
35.1	Директор филиала	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
35.2(175)	Заместитель директора филиала по организационно-методической работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44. Отдел образования																								
44.1	Заведующий отделом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44.2	Документовед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Егоров Е.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Логинова О.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Лукошкова А.В.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Каргаполова Т.М.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Горина Т.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Пятернёва В.А.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Еремеев Д.Ю.

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2163

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Башаева Надежда Васильевна

(Ф.И.О.)

11.12.2020

(дата)